Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment negociat sense
publicitat i pel tràmit d’urgència, de la interpretació artística del projecte “El palau màgic del
patge viu-viu” de Martorell, del 19 de desembre de 2025 al 5 de gener de 2026, amb un
pressupost base de licitació de CENT QUARANTA-UN MIL SET-CENTS CINQUANTA-UN
EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (141.751,50 €) IVA Inclòs.

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a l’exercici 2025 a càrrec de la partida 25 3012
92000 22699 de l’estat de despeses del pressupost del vigent exercici.

En l’exercici 2026 s’haurà de consignar crèdit adequat i suficient per atendre les despeses